檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：吳宜霙 (08)7663800#33101
電子郵件：ptying@mail.nptu.edu.tw

國立屏東大學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年12月24日
發文字號：屏大理學字第1133100503號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師天文工作坊活動流程.pdf(113HA01287_1_24151259352.pdf)

主旨：本校科學傳播學系與台灣特殊人才提升計畫合辦「教師天

文工作坊」，請惠予公告周知並鼓勵貴校自然科教師報名

參加，請查照。

說明：

一、旨揭工作坊由中央研究院葉永烜院士的「台灣特殊人才提

升計畫」及屏東大學科學傳播學系合作辦理。

二、活動日期： 114年2月 15日（星期六）～2月16 日（星期日

）。

三、活動地點：屏東縣科學教育資源中心（900屏東縣屏東市

建興路36號，屏東市建國國小內）。

四、報名方式及截止日期：114年2月7日前至「全國教師在職

進修資訊網」報名，報名人數30名，額滿為止。

五、檢附教師天文工作坊活動流程。

正本：高雄市各國民小學、高雄市各國民中學、臺南市各國民小學、臺南市立大灣高
級中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民
中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠孝國民中
學、臺南市立成功國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國民中學
、臺南市立後甲國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、
臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺
南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市德光高級中學、國立新
化高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立新營高級
中學、國立善化高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、
臺南市立南寧高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺
南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立瀛海高級

第 2 頁　共 2 頁

中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、興國學校財團法人臺南市興
國高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私
立鳳和高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立
新莊高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立高
雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立
高雄高級中學

副本：本校理學院科學傳播學系

依分層負責規定授權單位主管決行